
Ред. 

Бр.
ID Име

Татково 

име
Презиме Општина Универзитет Факултет Образложение

1 42834 КРИСТИ Горан ДАМКОСКИ Прилеп
Универзитет Гоце 

Делчев - Штип

Факултет за 

медицински науки 

– Штип

Ослободен од 

партиципација

2 42844 Виктор Рубинчо
Димитриоск

и
Прилеп

Универзитет Гоце 

Делчев - Штип

Факултет за 

информатика - 

Штип

Со партиципација

3 42849 Теодора Ганчо Ботарева Велес
Универзитет Гоце 

Делчев - Штип

Факултет за 

медицински науки 

– Штип

Ослободен од 

партиципација

4 42860 Благица Славчо Упчева
Струмиц

а

Универзитет Гоце 

Делчев - Штип

Филолошки 

факултет - Штип
Со партиципација

5 42875 Magdalena / Kamcevska Прилеп
Универзитет Гоце 

Делчев - Штип

Музичка 

академија - Штип

Ослободен од 

партиципација

6 43133 Оли Борче Николоска Крушево
Универзитет Гоце 

Делчев - Штип

Факултет за 

туризам и бизнис 

логистика - 

Гевгелија

Со партиципација

7 43153 МАРТИНА Ацо
ДЕНКОВСК

А
Куманово

Универзитет Гоце 

Делчев - Штип

Факултет за 

медицински науки 

– Штип

Со партиципација

8 43259 Викторија Роберт Бојковска Куманово
Универзитет Гоце 

Делчев - Штип

Економски 

факултет Штип
Со партиципација

9 44120 Martin Vangel Tancev
Струмиц

а

Универзитет Гоце 

Делчев - Штип

Факултет за 

информатика - 

Штип

Со партиципација

10 44513 ЕМИЛИЈА Драге
МАРИНКОВ

А
Кочани

Универзитет Гоце 

Делчев - Штип

Факултет за 

медицински науки 

– Штип

Со партиципација

    Список на примени студенти во ПСД „Логос“ – Штип, за студенти од                                               

II, III, IV, V и VI год. и апсолвенти


